
Zarządzenie Nr 0050.5.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

z dnia 09 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2025 r. 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

27.08.2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1530), oraz § 12 i § 13 uchwały 

Nr 50/IX/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Suchedniów na 2025 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 2. 

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 


		2025-01-17T10:33:30+0100
	Agnieszka Magdalena Jaszczur




